
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015

29 LOTES
PÁTIO: NENE - VEICULOS E PEÇAS

RUA TIRADENTES,741 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (36)
MOTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (305, 346, 354, 355, 364, 378, 385, 387, 390,

398, 400, 410, 418, 439, 468, 469, 524, 528, 529, 540)
AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (49, 64, 65, 72, 77, 87, 88, 149)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0036  
PLACA: EHU3450; CHASSI: 9C6KE1200A0061118; MOTOR: E3C8E-061113;
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00228160677; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2015; 

0049  
PLACA: CDH3880; CHASSI: 9BGTC11UJHC115965; MOTOR: 2JG07FD; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419900047; DATA DE 
APREENSÃO: 25/01/2015; 

0064  
PLACA: CPP6387; CHASSI: 9BG5TC11UEC115206 ; MOTOR: 
8JJ19TA43128; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360915043;
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014; 

0065  
PLACA: CFX4441; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB177187; MOTOR: US051226; 
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405697937; DATA DE 
APREENSÃO: 12/06/2015; 

0072  
PLACA: BPT5300; CHASSI: 9BD14600003112610; MOTOR: 127A2011-
2699923; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00352943688; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2015; 

0077  
PLACA: CHO4628; CHASSI: 9BFZZZFDATB044289; MOTOR: FHBTE36792;
FORD/FIESTA CLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668089296; DATA 
DE APREENSÃO: 23/06/2015; 

0087  PLACA: DGW6803; CHASSI: 9BFZF12C638050514; MOTOR: 
CAJA58324725; FORD/FIESTA EDGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00793824460; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2015; 

0088  
PLACA: CQZ0265; CHASSI: B0281855; MOTOR: BH655613; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385392710; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2015; 

0149  
PLACA: HZH3383; CHASSI: 9BGJG69YJJB052640 ; MOTOR: 
16A*31026512; GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221706330; 
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014; 

0305  
PLACA: DOK5832; CHASSI: 9C2JC30707R008902; MOTOR: JC30E7-
7008902; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899027571; 
DATA DE APREENSÃO: 27/10/2014; 

0346  
PLACA: CNJ4328; CHASSI: XL250BR1008292; MOTOR: MD03E-9009298; 
H/HONDA XL 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401873889; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2015; 

0354  
PLACA: DJV8597; CHASSI: 9C6KE042030009695; MOTOR: E337E-022332; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806526157; DATA 
DE APREENSÃO: 16/10/2014; 

0355  
PLACA: DYM3725; CHASSI: 9C2JC30708R519585; MOTOR: JC30E7-
8519585; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955081092; 
DATA DE APREENSÃO: 10/11/2014; 

0364  
PLACA: DYT8562; CHASSI: 94J1XFBC77M045592; MOTOR: JBC7056655; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937356182; DATA 
DE APREENSÃO: 08/08/2015; 

0378  
PLACA: DFC8341; CHASSI: 9C2JC30202R142982; MOTOR: JC30E2-
2142982; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00785968857; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2014; 

0385  
PLACA: DOW0811; CHASSI: 9C2JC30706R817801; MOTOR: JC30E7-
6817801; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876324758; 
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2014; 

0387  
PLACA: DYM4603; CHASSI: 9C2KC08108R152685; MOTOR: KC08E1-
8152685; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957795483; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2015; 

0390  
PLACA: DCR4407; CHASSI: 9C2JC30101R127556; MOTOR: JC30E1-
1127556; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00755841263; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2015; 

0398  
PLACA: DHB4328; CHASSI: 9C2JC30202R136817; MOTOR: JC30E2-
2136817; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788619748; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2014; 

0400  
PLACA: DJV9314; CHASSI: 9C2JC30104R016881; MOTOR: MC27E-
X023506; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00813414440; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2014; 

0410  
PLACA: DHB4372; CHASSI: 9C2JC30103R004998; MOTOR: JC30E1-
3004998; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00789601320; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2014; 

0418  
PLACA: DHB4143; CHASSI: 9C2JC30203R135246; MOTOR: JC30E2-
3135246; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00800584597; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2015; 

0439  PLACA: CBT0738; CHASSI: 9C64TY000X0006578 ; MOTOR: 4TY-006599; 
YAMAHA/BWS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728606739; DATA DE 



APREENSÃO: 26/06/2015; 

0468  
PLACA: DBT3984; CHASSI: 9C2JC3010YR087354; MOTOR: JC30E1-
Y087354; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00737072784; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2015; 

0469  
PLACA: CWT0702; CHASSI: 9C64VW000X0008404; MOTOR: 4VW-008422; 
YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713575689; DATA DE 
APREENSÃO: 21/06/2015; 

0524  
PLACA: DXI0030; CHASSI: 95VCA1M289M055359; MOTOR: C3M8055818; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00120973650; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2014; 

0528  
PLACA: DJV8834; CHASSI: 9C2JC30103R293745; MOTOR: JC30E1-
3293745; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00809042266; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2015; 

0529  
PLACA: DHB4978; CHASSI: 9C6KE043030004866; MOTOR: E337E-006945; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796592489; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2014; 

0540  
PLACA: DHD0619; CHASSI: 9C6KE042030011194; MOTOR: E337E-025643; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808020560; DATA 
DE APREENSÃO: 22/05/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

RIO DAS PEDRAS, 19 de Outubro de 2015

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS
	29 LOTES

